- 1 -

航 道 通 告
佛山航道通告〔2024〕17 号

广东省佛山航道事务中心关于龙舟
活动期间花地涌航封航的通告

各有关单位、船舶：

广州市荔湾区将在 6 月 14 日至 6月 15 日在花地涌举办

“龙腾花地·荔湾有景”2024 年端午游龙活动，活动期间花

地涌部分水域将封航，现将有关事项通告如下：

一、封航水域

东漖大桥至花地涌建沙水闸

二、封航时间

6 月 14 日 0:00—6 月 15 日 24:00

活动结束后将恢复航道，不再另行通告。

请须通过该水域船舶统筹安排，谨慎驾驶，以策安全。

特此通告。

广东省佛山航道事务中心

2024 年 6 月 3 日

- 2 -

公开方式：依申请公开

抄送：省航道事务中心，广州市交通运输局，禅城航标与测

绘所。

广东省佛山航道事务中心办公室 2024 年 6月 4日印发